
0
 

e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS _. A Ne o sE . 5 

A pe * , RESOLUCION No. 001. Es 1 4 ; 5 o 
O ROBERTO SALGADO VAEDEZ . do no 

o +? 

. 
á 

- informes Tavorables para su aprobación, , o j A 

, ADM .98219 de 13 de octubre de 1998." >, > 

" INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO-— ** 

CONSIDERANDO: * e > - - , - » 
, 

QUE se, han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura ] 
pública. de aumento de capital y reforma de estatutos: de la compañia 
CONSORCIO DE INVERSIONES CIA. LTDA. COINVER. otorgada ente . el 

- Notario Décimo"Primiero del Distrito Metropolitano de Gúlto el 17 de; ¿abri “del 
2000, con la solicitud para su aprobación, . Pa 

“ 

QUE los Departamentos de Inspección . y Control. y - Jurídico de 

. . 
. , ns - » . .o o. 

, ES 7 * .” RO O oa 2 '( 
h +. - - > Aro. “ . 20 

, - - ? , rn - , . ro. o 1e Y - 
1 » e + , ? - » ».o” 

' 

70 REPUBLICA DEL" ECUADOR Yoo 

Compañías, mediante Memorandos'Nos. SC.ICI. 1C/00.316 de 1 de juno- del. 
2000 y DJC.00.1051 de 8 del mismo mes y año, respectwamento, han emitido 

- 
- e” 

EN. ejercicio de las atribuciones asignadas” mediante Resolución No. : 

7 

se 

RESUELVE: o as 
-... 

ARTICULO PRIMERO.- . APROBAR el aumento de 'dapital y la reforma. de 1
 

* estatutos de la compañía CONSORCIO DE INVERSIONES CIA. LTDA. * 
" COINYER en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una- vaz, en uno dé los- -periódicos-. «de 

_ Mayor circulación en el. Distrito Metropolitano de Quito., + +. , 

ARTICÚLO' SEGUNDO. -* DISPONER que los “Notarios. Décimo Primero y 
. Segundo del Distrito Metropolitano de- Quito, tómen. nota al margen de' las 

3 

matrices de la escritura pública gue se apñúeba y la de constitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. . 

.> 
QT 

ARTICULO TERCERO..- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito : 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota detal 

“inscripción al Margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. oa 

: Cumplido con lo anterior, remilaso a este Despacho copla certificada de la 
escritura pública respecliva. , oa A. na, 

' ; . 
2 

Es 

  

  

- NX 2 
“ 

2 _ 

nta 

UN _— ae .” ANCACY. - —=Ñ o e 
EXP.10738 . : 

o 

o . « + ¿on , A. er ” 

7 Qs y mE, 

  

A  COMUNIQUÉSE- DADA y firmada en 6l Distr mi evopoltino de Quit, 12 JUN, 2000


